
Vespa Club Castello

TORTUOSA 2022

Campionato Italiani Rievocazioni Storiche

Classifica Generale 1 / 2

Pos. Pilota Vespa Club Tot. Penalità DistaccoNo. Raggr.AnnoNaz Vespa Cat./Cls

1 ALESSANDRO BISTI  30 8 PX 125

 

Roma1988ITA EXP/

2 LEONARDO SANTUCCI  36 10 PX 200

 

L'Aquila 61982ITA STO/

3 VALERIO RICCERI  51 50 PX 125 E

 

Valdelsa 211989ITA VIN/

4 ROBERTO SCATOLA  73 9 TS 125

 

Montecchio Emilia 431976ITA STO/

5 LORENZO LUCHETTI  85 4 PX 125

 

Montone 551983ITA STO/

6 GIUSEPPE RECCIA  89 12 FAROBASSO

 

Assisi 591956ITA FB/

7 GIANLUCA MARINELLI  97 36 FAROBASSO

 

Canale Monterano 671953ITA FB/

8 VALTER INNOCENTI MINUTI  99 49 ET3 125

 

Valdelsa 691979ITA STO/

9 ROBERTO DE CAROLIS  108 51 P200E

 

Aprilia 781983ITA STO/

10 CRISTIAN MARINELLI  108 37 ET2

 

Canale Monterano 782000ITA VIN/

11 FEDERICO BRIZI  144 33 GTR 125

 

Perugia 1141972ITA STO/

12 MICHELE GUERRA  160 19 Rally 200

 

Morciano di Romagna 1301976ITA STO/

13 GIANCARLO AURELI  188 39 PK50

 

Canale Monterano 1581989ITA VIN/

14 STEFANO LIBERALI  192 43 50 N

 

Spoleto 1621966ITA STO/

15 ENRICO CIAMPELLI  202 5 PX 125

 

Montone 1721980ITA STO/

16 GIULIO LANDI  215 46 GS 150

 

Citta di Castello 1851959ITA STO/

17 GIACOMO BARTOLINI  224 3 FAROBASSO

 

Montone 1941955ITA FB/

18 FEDERICO ARCANGELI CONTI  227 42 50 SPECIAL

 

Spoleto 1971978ITA STO/

19 GIADA PAUSELLI  233 11 GTR 125

 

Assisi 2031969ITA STO/

20 VINCENZO DE GAETANO  261 20 PX 200

 

Morciano di Romagna 2311981ITA STO/

21 GIACOMO BEVIGNANI  268 2 GL 150

 

Citta di Castello 2381964ITA STO/

22 GIOVANNI LUCARINI  296 15 PX 200

 

Frascati 2661978ITA STO/

23 STEFANO ALUNNO  298 13 RALLY 200

 

Assisi 2681979ITA STO/
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Pos. Pilota Vespa Club Tot. Penalità DistaccoNo. Raggr.AnnoNaz Vespa Cat./Cls

24 ALESSIO GIOMBETTI  304 34 PX 125

 

Perugia 2741980ITA STO/

25 MARCO RULLI  315 47 PX 125

 

Citta di Castello 2851982ITA STO/

26 ORIETTA PALAZZETTI  375 38 ET4

 

Canale Monterano 3451997ITA VIN/

27 EMANUELE BAZZARRI  377 14 SPRINT VELOCE 150

 

Assisi 3471977ITA STO/

28 DANIELE PARI  444 28 GL 150

 

Anghiari 4141963ITA STO/

29 LUIGI MADDALONI  448 24 VB1

 

Morciano di Romagna 4181957ITA STO/

30 MICHELE MARANGONI  489 21 FAROBASSO

 

Morciano di Romagna 4591951ITA FB/

31 ANGELO CANGERI  500 27 PX 125

 

Anghiari 4701982ITA STO/

32 MIRKO SESTAGALLI  538 25 PRIMAVERA 125

 

Morciano di Romagna 5082016ITA VIN/

33 LUCIO GILBERTO PELLEGRINI  585 16 Struzzo VL3 150

 

Citta di Castello 5551956ITA FB/

34 FABIO CHIODINI  622 18 PX 125

 

Citta di Castello 5921982ITA STO/

35 ALBERTO TAMBURI  636 35 PX 150

 

Perugia 6061998ITA VIN/

36 MAURIZIO PINCARDINI  965 30 50 SPECIAL

 

Citta di Castello 9351966ITA STO/

37 NICOLA TILLI  1041 48 ET3 125

 

Valdelsa 1.0111980ITA STO/

38 GIUSEPPE ANDREONI  1114 45 VBB 150

 

Citta di Castello 1.0841961ITA STO/

39 FEDERICA TESTAMIGNA  1128 31 GTS 300

 

Citta di Castello 1.0982014ITA VIN/

40 ALESSANDRO CACIOLLI  1198 40 50 SPECIAL

 

Fiesole 1.1681975ITA STO/

41 LAZZARO GAUDENZI FIORUCC  1205 1 FAROBASSO

 

Citta di Castello 1.1751948ITA FB/

42 GIULIO BIANCONI  1409 17 150 SUPER

 

Citta di Castello 1.3791966ITA STO/

43 ALVARO SENESI  1422 29 GS 160

 

Anghiari 1.3921962ITA STO/

44 ANTONIO FALLERI  1577 32 PX 200

 

Citta di Castello 1.5471982ITA STO/

45 TAMARA BAGLIONI  1800 41 50 R

 

Firenze 1.7701973ITA STO/

Direttore Gara: Giacomo BartoliniD.S.Cronometraggio: Thomas TretaEsposta Ore....................17/07/2022
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FAROBASSO

PilotaPos. Vespa Tot. PenalitàNo. AnnoNaz Vespa Club Cat./Cls

GIUSEPPE RECCIA  89 12 FAROBASSO

 

Assisi FB/ITA1

GIANLUCA MARINELLI  97 36 FAROBASSO

 

Canale Monterano FB/ITA2

GIACOMO BARTOLINI  224 3 FAROBASSO

 

Montone FB/ITA3

MICHELE MARANGONI  489 21 FAROBASSO

 

Morciano di Romagna FB/ITA4

LUCIO GILBERTO PELLEGR  585 16 Struzzo VL3 150

 

Citta di Castello FB/ITA5

LAZZARO GAUDENZI FIORU  1205 1 FAROBASSO

 

Citta di Castello FB/ITA6
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Campionato Italiani Rievocazioni Storiche

Classifica Finale di Categoria

STORICO

PilotaPos. Vespa Tot. PenalitàNo. AnnoNaz Vespa Club Cat./Cls

LEONARDO SANTUCCI  36 10 PX 200

 

L'Aquila STO/ITA1

ROBERTO SCATOLA  73 9 TS 125

 

Montecchio Emilia STO/ITA2

LORENZO LUCHETTI  85 4 PX 125

 

Montone STO/ITA3

VALTER INNOCENTI MINUTI  99 49 ET3 125

 

Valdelsa STO/ITA4

ROBERTO DE CAROLIS  108 51 P200E

 

Aprilia STO/ITA5

FEDERICO BRIZI  144 33 GTR 125

 

Perugia STO/ITA6

MICHELE GUERRA  160 19 Rally 200

 

Morciano di Romagna STO/ITA7

STEFANO LIBERALI  192 43 50 N

 

Spoleto STO/ITA8

ENRICO CIAMPELLI  202 5 PX 125

 

Montone STO/ITA9

GIULIO LANDI  215 46 GS 150

 

Citta di Castello STO/ITA10

FEDERICO ARCANGELI CON  227 42 50 SPECIAL

 

Spoleto STO/ITA11

GIADA PAUSELLI  233 11 GTR 125

 

Assisi STO/ITA12

VINCENZO DE GAETANO  261 20 PX 200

 

Morciano di Romagna STO/ITA13

GIACOMO BEVIGNANI  268 2 GL 150

 

Citta di Castello STO/ITA14

GIOVANNI LUCARINI  296 15 PX 200

 

Frascati STO/ITA15

STEFANO ALUNNO  298 13 RALLY 200

 

Assisi STO/ITA16

ALESSIO GIOMBETTI  304 34 PX 125

 

Perugia STO/ITA17

MARCO RULLI  315 47 PX 125

 

Citta di Castello STO/ITA18

EMANUELE BAZZARRI  377 14 SPRINT VELOCE 150

 

Assisi STO/ITA19

DANIELE PARI  444 28 GL 150

 

Anghiari STO/ITA20

LUIGI MADDALONI  448 24 VB1

 

Morciano di Romagna STO/ITA21

ANGELO CANGERI  500 27 PX 125

 

Anghiari STO/ITA22
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Classifica Finale di Categoria

STORICO

PilotaPos. Vespa Tot. PenalitàNo. AnnoNaz Vespa Club Cat./Cls

FABIO CHIODINI  622 18 PX 125

 

Citta di Castello STO/ITA23

MAURIZIO PINCARDINI  965 30 50 SPECIAL

 

Citta di Castello STO/ITA24

NICOLA TILLI  1041 48 ET3 125

 

Valdelsa STO/ITA25

GIUSEPPE ANDREONI  1114 45 VBB 150

 

Citta di Castello STO/ITA26

ALESSANDRO CACIOLLI  1198 40 50 SPECIAL

 

Fiesole STO/ITA27

GIULIO BIANCONI  1409 17 150 SUPER

 

Citta di Castello STO/ITA28

ALVARO SENESI  1422 29 GS 160

 

Anghiari STO/ITA29

ANTONIO FALLERI  1577 32 PX 200

 

Citta di Castello STO/ITA30

TAMARA BAGLIONI  1800 41 50 R

 

Firenze STO/ITA31

VINTAGE

PilotaPos. Vespa Tot. PenalitàNo. AnnoNaz Vespa Club Cat./Cls

VALERIO RICCERI  51 50 PX 125 E

 

Valdelsa VIN/ITA1

CRISTIAN MARINELLI  108 37 ET2

 

Canale Monterano VIN/ITA2

GIANCARLO AURELI  188 39 PK50

 

Canale Monterano VIN/ITA3

ORIETTA PALAZZETTI  375 38 ET4

 

Canale Monterano VIN/ITA4

MIRKO SESTAGALLI  538 25 PRIMAVERA 125

 

Morciano di Romagna VIN/ITA5

ALBERTO TAMBURI  636 35 PX 150

 

Perugia VIN/ITA6

FEDERICA TESTAMIGNA  1128 31 GTS 300

 

Citta di Castello VIN/ITA7

EXPERT

PilotaPos. Vespa Tot. PenalitàNo. AnnoNaz Vespa Club Cat./Cls

ALESSANDRO BISTI  30 8 PX 125

 

Roma EXP/ITA1

Direttore Gara: Giacomo BartoliniD.S.Cronometraggio: Thomas TretaEsposta Ore....................17/07/2022
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Classifica Squadre

Pos. Pilota VespaNo.

Vespa Club
Totale PuntiNaz AnnoCls PuntiCat.

1 CANALE MONTERANO
393

GIANLUCA MARINELLI36 FAROBASSO
 

 1953ITA FB 97

CRISTIAN MARINELLI37 ET2
 

 2000ITA VIN 108

GIANCARLO AURELI39 PK50
 

 1989ITA VIN 188

2 MONTONE
511

LORENZO LUCHETTI4 PX 125
 

 1983ITA STO 85

ENRICO CIAMPELLI5 PX 125
 

 1980ITA STO 202

GIACOMO BARTOLINI3 FAROBASSO
 

 1955ITA FB 224

3 ASSISI
620

GIUSEPPE RECCIA12 FAROBASSO
 

 1956ITA FB 89

GIADA PAUSELLI11 GTR 125
 

 1969ITA STO 233

STEFANO ALUNNO13 RALLY 200
 

 1979ITA STO 298

4 CITTA DI CASTELLO
798

GIULIO LANDI46 GS 150
 

 1959ITA STO 215

GIACOMO BEVIGNANI2 GL 150
 

 1964ITA STO 268

MARCO RULLI47 PX 125
 

 1982ITA STO 315

5 MORCIANO DI ROMAGNA
869

MICHELE GUERRA19 Rally 200
 

 1976ITA STO 160

VINCENZO DE GAETANO20 PX 200
 

 1981ITA STO 261

LUIGI MADDALONI24 VB1
 

 1957ITA STO 448

6 PERUGIA
1.084

FEDERICO BRIZI33 GTR 125
 

 1972ITA STO 144

ALESSIO GIOMBETTI34 PX 125
 

 1980ITA STO 304

ALBERTO TAMBURI35 PX 150
 

 1998ITA VIN 636

7 VALDELSA
1.191

VALERIO RICCERI50 PX 125 E
 

 1989ITA VIN 51

VALTER INNOCENTI MINUTI49 ET3 125
 

 1979ITA STO 99

NICOLA TILLI48 ET3 125
 

 1980ITA STO 1.041

8 ANGHIARI
2.366

DANIELE PARI28 GL 150
 

 1963ITA STO 444

ANGELO CANGERI27 PX 125
 

 1982ITA STO 500

ALVARO SENESI29 GS 160
 

 1962ITA STO 1.422
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Vespa Club
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9 SPOLETO
419

STEFANO LIBERALI43 50 N
 

 1966ITA STO 192

FEDERICO ARCANGELI CONTI42 50 SPECIAL
 

 1978ITA STO 227

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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